РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2023 № 27

 г. Южа

Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда

администрации Южского муниципального района за 2022 год

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом Южского городского поселения Южского муниципального района

Ивановской области, Положением о бюджетном процессе Южского

городского поселения, утвержденным решением Совета Южского

городского поселения от 18.02.2016 № 14, Совет Южского городского

поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт по использованию резервного фонда

администрации    Южского муниципального района за 2022 год, согласно

приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения», разместить на официальном

сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района

    Ивановской области                                                                  А.А. Баранов

http://www.yuzha.ru/

Приложение № 1

к решению Совета Южского

городского поселения Южского

муниципального района

Ивановской области

"Об утверждении отчёта по

использованию резервного

фонда администрации

Южского муниципального

района за 2022 год"

от 18.05.2023 № 26

ОТЧЁТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2022 ГОД

Реквизиты НПА

Мероприятия,

производимые за счет

резервного фонда

Получатель

средств

Сумма

расходован

ия

резервного

фонда

Остаток

средств

фонда

Раздел,

подраздел

использова

н ия средств

Утвержденный размер фонда

300 000,00

0111

Постановление

администрации

Южского

муниципального

района от 30.03.2022

№ 337-п

Оказание единовременной

материальной помощи

гражданам, пострадавшим

в результате пожара,

произошедшего 03

февраля 2022 года по

адресу: Ивановская

область, г. Южа, ул.

Черняховского, д. 37

Администрация

Южского

муниципального

района

40 000,00

260 000,00

1003

Решение Совета

Южского городского

поселения от

29.08.2022 № 54

уменьшение ассигнований

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципального

района

260 000,00

0,00

Решение Совета

Южского городского

поселения от

30.08.2022 № 55

увеличение ассигнований

Администрация

Южского

муниципального

района

0,00

260 000,00

0111

Решение Совета

Южского городского

поселения от

08.09.2022 № 56

уменьшение ассигнований

Администрация

Южского

муниципального

района

220 000,00

40 000,00

Решение Совета

Южского городского

поселения от

20.10.2022 № 66

уменьшение ассигнований

Администрация

Южского

муниципального

района

14 763,00

25 237,00